
,c/P

KUPNÍ SMLOUVA _

o PRODEJI A NAKUPU DREVA

na měsíce červenec 2019 až prosinec 2019 — dodávka kontejnery do Číny

Číslo jednací: SNPCS 05057/2019

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku (dálejen OZ)

mezi

]. Prodávajícím: Správa Národního parku České Švýcarsko

Zastoupení: Ing. Pavlem Bendou Ph.D. - ředitelem

Sídlo: Krásná Lípa, Pražská 45752, PSČ 407 46

IČO: 063 42 477

DIČ: CZ 063 42 477

Bank. spojení :

(dále jen „prodávající“)

a

2. Kupujicim: HEDERA ZIMA spol. s r.o.

Zastoupení: panem Lumírem Zimou, jednatelem

Sídlo: Velvěty lO, Velvěty Teplice 4 IS 01

IČO: 250 13 769

D1Č1CZ 250 13 769

Bank.

Zápis v OR u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka ! 1549

(dále jen „kupujíci“)

takto:

1.

Předmět koupě a kupni cena na měsíce červenec 2019 až prosinec 2019

Ceny jsou dohodnuty jako smluvní na překladišti Mezní Louka, Doubice, Tokáň či na lokalitě „OM“ do 10 km

od překladiště Mezní Louka, Doubice nebo Tokáň po závazné přejímce u konečného odběratele (dle konsignace

do [4 dni od nakládky).

Smrk Ill tř., Čep rozměr čepu je bez kůry, zaokrouhlený na celé cm dolů
 

 

Označení zboží (dřevní hmota) Kvalita Cena za jednotku mJ

bez DPH

Smrk PK (kontejner Čína) íII.B.-'C"KH 1.250; Kč-'m'1

délka l l,5 m, nadměrek 30 cm, čep 20 cm+

(překladiště Mezní Louka, Doubice, Tokáň)

Smrk PK (kontejner Čína) IIl.B.'C KH l.100,- Kč-m'l

délka 11,5 m, nadměrek 30 cm, čep 20 cm+

(OM do 10 km od překladiště Mezní Louka, Doubice, Tokáň)

 

Další ujednání: adjustace hmotyje prováděna měřením pojednotlivých kusech, dle tabulek s desetinným

Stupňováním. Průmyslové výřezy mají na čelech vyznačenou délku a průměr ajsou kubírovány v setinách. Na

dodacím listu LA 43 bude vypsaná adjustace samostatně za každou skupinu, druh sortimentu.

U dřevní hmoty, která bude přebírána na základě závazné elektronické přejímky, bude na dodacím listu uveden

počet kusů, číslo průvodního listu konečného odběratele a orientační množství v m3.

Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou cenu (viz tabulka) za dodané množství zboží včetně DPH ve výši platné

ke dni zdanitelného plnění,



Navržené ceny jsou v platnosti, pokud cena EURA neklesne pod 25,25 Kč.-'G dle aktuálního kurzu ČNB. Pokud

cena klesne pod 25,25 Kč/G bude sjednaná cena u každého sortimentu klesat o 7 Kč.-'m3 v krocích poklesu kurzu

po 0,25 EUR. Cenu tak [ze měnit měsíčně, vždy až po zveřejnění sledovaného údaje ČNB a provedeném

projednání cen. Výchozím stavem je měsíční průměrný kurz za červen 2019 tj. 25,604 CZK/€. Posouzení cen za

uplynulý měsíc proběhne počátkem měsíce následujícího.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1: průběhu měsíců července 20í9 až prosince 2019:

Celkem dřevní hmoty 4500',- m3

I
‘
d

1
"
:
—

l
—
J

Il.

Dodací pndmínky

Místem plnění je sklad prodávajícího „OM“ savízem o připravenosti zboží kodběru a překladiště

Mezní Louka. Okamžikem převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží i

odpovědnost za škody na zboží .

Prodávající dodá zboží v dodací době, sjednané v této smlouvě, pokud tomu nebrání vážné důvody na

straně kupujícího, zejména jeho platební neschopnost.

Prodávající na své náklady zajistí místo překladiště na parkovišti Mezní Louka, úklid mista nakládky od

kůry a její odvoz mimn překladiště.

Kupující na své náklady zajistí přistavení kontejnerů, nakládání dřevní hmoty a další manipulaci

s naložcnou dřevní hmntou a kontejnery (plynování, utěsnění, přistavení kontejnerů ajejich odvnr. atd.).

Ill.

Platební podmínky

Prodávající je oprávněn fakturovat postupně pn splnění každé dodávky na základě potvrzených

dodacích listů a elektronických přejímek z místa určení. Splatnost je dohodnuta do 45—ti kalendářních

dnů od data vystavení faktury s tim, že pokud poslední den splatnosti vyjde na den pracovního klidu

nebo pracovního volna posouvá se datum splatnosti automaticky na následující pracovní den.

Prodávající garantuje odeslání faktury poštou nejpozději druhy pracovní den od jejího vystaveni.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdyje fakturovaná částka připsána na účet prodávajícího.

Prodávajícíje plátcem DPH.

IV.

Odpovědnost za vady

Platí ustanoveni § 2099 a násl. OZ

Drubne nepodstatné vady nemaji za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu.

V.

Smluvní sankce

Při pozdní úhradě faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok zprodleni ve výši stanovené právními

předpisy. Úroky z prodleni jsou splamé do 14 kalendářních dnů od jejich vyúčtování prodávajícím,

přičemž dnem úhrady je den, kdy je příslušná částka úroků připsána na účet prodávajícího. Pří pozdní

úhradě úroků z prodlení náleží prodávajícímu úrok z úroků ve smyslu § 1806 OZ.

Pozdní úhrada faktury o vícejak IO kalendářních dnů je důvodem k odstoupení od smlouvy.

Vl.

Doklady nutné k převzetí a užívání zboží

. Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží ve smyslu § 2094 02 se považují: Dodací list LA 43

s těmito náležitostmi množství, datum předáni1 označení prodávajícího, označení kupujícího, podpisy

osob za prodávajícího a podpis osoby přejímaj ící dodané zboží za kupujícího.



u
t
o
—
-

V KriiSI'lť: Lípč dnu:

 

VII.

Ostatní ujednání

Dřevní hmota bude z lokality „OM“ odvážena pouze v pracovních dnech, a to mezi 6 až 20 hodinou.

Mimo stanovenou dobu bude možno dřevní hmotu odvážet pouze v naléhavých případech na základě

ústní dohody s prodávajícím. Toto ustanovení se nevztahuje na dřevní hmotu uskladněnou při státní

silnici a mimo území NP.

Kupující se zavazuje, že při odvozu dřevní hmoty bude dbát zvýšené ostražitosti, zejména ve vztahu

k možnému střetu s cyklisty a turisty. Na ostatních komunikacích na území NP a při průjezdu obcemi

v okolí NP bude dodržovat maximální rychlost odvozní soupravy 30 km/hod.

Kupující i Prodávající se zavazují zajistit ke každé nakládce dřevní hmoty na nákladní auto vlastniho

kvalifikovaného pracovníka, který svým podpisem na LA 43 (dodacím listě) potvrdí zatřídění dřevní

hmoty dle druhu sortimentu parametrů a množství odebrané dřevní hmoty.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními OZ .

Osoby podpisujicí tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svych jednatelských oprávnění.

Smlouva je podepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá ze stran obdrží

po 2 vyhotovení.

Pro případ vymáhání splnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako příslušný soud

prvního stupně místně příslušný soud prodávajícího.

Kupující provede na své náklady pojištění dodaného zboží.

“V“ .

   11g. ”an: Bun uPhD.urmr 1ma

za kupujícího Za prudi'wajiuíhn

Správa Národního parku

České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

|C: 06342477, DIČ: C206342477

-4




